(ďalej len „vecné bremená“), za podmienok ďalej dohodnutých v tejto zmluve. 

2. Oprávnený vecné bremená prijíma. 

IV. ODPLATA A SPÔSOB JEJ ÚHRADY 
1. Zmluvné strany sa dohodli, že povinný zriaďuje vecné bremená podľa tejto zmluvy za 

jednorazovú odplatu vo výške 5 900 ,- € bez DPH (slovom: päťtisícdeväťsto EUR bez DPH)(ďalej 

len ,,odplata“). Podkladom pre určenie výšky odplaty bol Znalecký posudok č. 46/2018 zo dňa 
5.5.2018 vypracovaný odborne spôsobilou osobou Ing. Jozefom Blanárom, Vajnorská 98/H, 
831 04 Bratislava (ďalej aj len ,,znalecký posudok č.